
1/1 

 

Extrait des délibérations  
de la Commission Permanente  

 
 
 
N°  CP 2011-4-3-1  
Séance du vendredi 15 avril 2011 
 

RD 66 – AMÉNAGEMENT DU CARREFOUR « DES PONTS SNCF » 
ENTRE LES RD 66, RD 56 III ET LA RUE DE MODENHEIM À RIEDISHEIM 

� 
PROGRAMME AW11 – PHASE 2 

REQUÊTE TENDANT À LA NOMINATION D’UN EXPERT  

La Commission Permanente du Conseil Général, 
 

VU  l'article L 3211-2 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif aux 
compétences de la Commission Permanente, 

VU la délibération n° CG 2011-1-1-4 du 31 mars 2011 relative aux délégations de 
compétence du Conseil Général à la Commission Permanente, 

VU le rapport du Président du Conseil Général,  

 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

 
• autorise l‘introduction d’une requête auprès du Président du Tribunal Administratif 

de  Strasbourg en vue de la nomination d’un expert pour dresser un état descriptif et 
qualitatifs des immeubles concernés ; 

 
• précise que l’ensemble des frais de procédure, estimé à 2 500 €, sera pris en charge 

par le budget départemental sur l’inscription budgétaire aux caractéristiques 
suivantes : 

 
o section investissement 

 Millésime 2007 
 Affectation sur opération 2007-AW111-8089 
 Ligne budgétaire : chapitre 20, fonction 621, nature 2031. 

 

 
Adopté 
 voix contre 
 abstentions 

Accusé de réception - Ministre de l'intérieur

068-226800019-20110415-0000007337-DE

Acte Certifié exécutoire
Envoi : 19/04/2011
Réception par le Prefet : 19/04/2011
Publication : 21/04/2011




























